
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

 П Р И К А З 

«05» марта   2020 года        № 30  

    

О приостановке деятельности  

МБДОУ детский сад «Улыбка» 

 с. Курасовка Ивнянского района 

 Белгородской области для 

 проведения ремонтных работ 

 

В соответствии с постановлением главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020г. №32 «Об 

утверждении санитарно- эпидемиологических правил и норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения»,  на основании приказа МКУ 

«Управление образования» от 1 марта № 176, в связи с проведением 

капитального ремонта п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Приостановить деятельность МБДОУ детский сад «Улыбка» 

с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области с 09 марта 2021 года. 

 2. Заведующему МБДОУ детский сад «Улыбка» с.Курасовка   

Ивнянского района Белгородской области Чунихиной И.Ю.: 

2.1. Организовать предоставление общедоступного и бесплатного 

дошкольного образования воспитанникам МБДОУ детский сад «Улыбка» 

с.Курасовка Ивнянского района Белгородской области и осуществить 

необходимые организационные мероприятия, связанные с приостановкой 

деятельности образовательного учреждения на капитальный ремонт. 

  2.2. Письменно уведомить родителей (законных представителей) 

воспитанников   МБДОУ детский сад «Улыбка» с.Курасовка о приостановке 

деятельности. 

 2.3. Обеспечить перевод детей, нуждающихся, в получении 

дошкольного образования, в другие дошкольные учреждения при наличии 

мест и с согласия родителей (законных представителей) воспитанников.  

  2.4. Постоянно проводить мониторинг родителей (законных 

представителей) о потребности в получении дошкольного образования. 




